
Zarządzenie Nr  14/2015  
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia   20.01.2015 r.  
w sprawie ogłoszenia wyników  w otwartym konkursie ofert   

z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2015 roku  
 

Na podstawie art. 28. Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010r. Nr 127, 
poz. 857 z późn. zm.), Uchwały Nr XLIV/447/2014 Rady Miasta Mława z dnia 28 października 
2014 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015, Zarządzenia  
Nr 153/2014 Burmistrza Miasta Mława z dnia 25.11.2014 w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2015 roku, 
Zarządzenia Nr 7/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych  
z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  na terenie Miasta Mława w 2015 roku, 
zarządzam co następuje:  

§ 1 
Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
wyrażonym  na posiedzeniu w dniu  15 stycznia  2015 r., postanawiam udzielić na realizację 
zadań z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Miasta Mława w 2015 roku 
następujące dotacje: 

1. Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława 
Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe I drużyny MKS Mławianka Mława 
Kwota dotacji: 32 000 zł 
2. Klub Sportowy Zawkrze Mława 
Zadanie: Szkolenie młodzieży w sekcji piłki siatkowej mężczyzn, udział w rozgrywkach 
ligowych III Liga Piłki Siatkowej PZPS oraz organizacja i udział w zgrupowaniu sportowym 
przygotowującym do rozgrywek ligowych  
Kwota dotacji: 26 000 zł 
3. Klub Sportowy Mławskie Centrum Tańca  
Zadanie: Udział w turniejach Grand Prix Polski Polskiego Towarzystwa Tanecznego oraz 
Mistrzostwach Polski Polskiego Towarzystwa Tanecznego  
Kwota dotacji: 1 000 zł 
4. Uczniowski Klub Judo Siódemka 
Zadanie: Obóz sportowy dla zawodników UKJ Siódemka 
Kwota dotacji: 1 000 zł 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta d.s. współpracy  
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  Sławomir Kowalewski  

 
Burmistrz Miasta Mława 


